

İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'NİN BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ			
30.06.2016 TARİHLİ ARA DÖNEM FİNANSAL DURUM TABLOSU			
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)			
	DİPNOT	30.06.2016	31.12.2015
VARLIKLAR		30.867.250	33.959.563
Dönen Varlıklar		26.564.437	29.574.058
Nakit ve Nakit Benzerleri	43	69.417	5.543.543
Finansal Yatırımlar	43	684.452	291.413
Ticari Alacaklar	2	12.176.377	10.537.837
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	1,2	496.879	628.453
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	2	11.679.498	9.909.384
Diğer Alacaklar	4	61.493	13.148
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	4	61.493	13.148
Stoklar	5	12.672.847	11.867.301
Peşin Ödenmiş Giderler	7	778.515	907.282
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	35	56.790	252.972
Diğer Dönen Varlıklar	24	64.547	160.562
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		26.564.437	29.574.058
Duran Varlıklar		4.302.814	4.385.505
Maddi Duran Varlıklar	9	3.090.585	3.181.120
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	12	26.293	30.753
Peşin Ödenmiş Giderler	7	800.000	800.000
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35	385.936	373.633
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		4.302.814	4.385.505
TOPLAM VARLIKLAR		30.867.250	33.959.563
KAYNAKLAR		30.867.250	33.959.563
Kısa Vadeli Yükümlülükler		8.067.557	14.324.118
Kısa Vadeli Borçlanmalar	42	2.607.073	7.494.633
Ticari Borçlar	2	2.553.136	2.076.039
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	2	2.553.136	2.076.039
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	4	100.413	3.412
Diğer Borçlar	4	111.767	65.266
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	4	111.767	65.266
Ertelenmiş Gelirler	7	2.608.463	4.297.035
Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü	35	86.705	252.972
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	24	0	134.760
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		8.067.557	14.324.118
Uzun Vadeli Yükümlülükler		3.784.410	1.042.776
Uzun Vadeli Borçlanmalar	42	2.798.031	184.660
Uzun Vadeli Karşılıklar	22	364.785	268.128
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	22	364.785	268.128
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	621.595	589.987
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		3.784.410	1.042.776
ÖZKAYNAKLAR		19.015.283	18.592.670
-Ödenmiş Sermaye	25	11.250.000	11.250.000
-Sermaye Düzeltmesi Enflasyon Farkı	25	397.914	397.914
-Paylara İlişkin Primler	25	3.377.723	3.377.723
-Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	25	1.407.651	1.504.308
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları	25	1.772.436	1.772.436
Kıdem Tazminatı Karş.-Aktüeryal Fon	25	-364.785	-268.128
-Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	25	125.040	88.813
-Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları	25	2.221.017	1.435.688
-Dönem Net Kârı/Zararı	25	235.937	538.224
TOPLAM KAYNAKLAR		30.867.250	33.959.563
TOPLAM KAYNAKLAR		30.867.250	33.959.563

*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN
30 HAZİRAN 2016 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ
KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tüm Tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

	DİPNOT	01.01.16 30.06.16	01.01.15 30.06.15	01.04.16 30.06.16	01.04.15 30.06.15
KÂR VEYA ZARAR KISMI					
Hasılat	26	11.191.833	7.051.967	5.512.603	4.249.633
Satışların Maliyeti (-)	26	-9.148.391	-4.908.954	-4.410.180	-2.726.170
Brüt Kâr/Zarar		2.043.443	2.143.013	1.102.424	1.523.463
Genel Yönetim Giderleri (-)	28	-651.632	-637.248	-343.048	-330.458
Pazarlama Giderleri (-)	28	-941.309	-863.978	-532.899	-611.805
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	29	849.402	1.012.270	644.246	891.139
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	29	-782.785	-1.134.827	-708.272	-1.133.047
Esas Faaliyet Kârı/Zararı		517.119	519.231	162.450	339.292
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI/ZARARI		517.119	519.231	162.450	339.292
Finansman Giderleri (-)	32	-246.006	-134.622	-125.326	-86.270
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KÂRI/ZARAR		271.113	384.608	37.124	253.022
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri Geliri	35	-35.176	-78.517	11.661	-51.347
Dönem Vergi Gideri/Geliri	35	-86.705	-71.782	-39.868	-44.611
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	35	51.529	-6.736	51.529	-6.736
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KÂRI/ZARARI		235.937	306.091	48.785	201.675
DÖNEM KÂRI/ZARARI		235.937	306.091	48.785	201.675
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	36	0,0210	0,0272	0,0043	0,0179
TOPLAM KAPSAMLI GELİR	33	235.937	306.091	48.785	201.675

*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
30 HAZİRAN 2016 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

				Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Birikmiş Karlar			
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Paylara İlişkin Primler	Yeniden Değerleme Kazançları	Kıdem Tazminatı Karşılığı	1	2	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Net Dönem Karı/Zararı	Özkaynaklar
1 Ocak 2015 itibarıyla bakiye	11.250.000	397.914	3.377.723	1.772.436	-216.416			83.790	582.784	857.216	18.105.447
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											
Hatalara İlişkin Düzeltmeler											
Transferler									857.216	-857.216	0
Toplam Kapsamlı Gelir					-57.826			5.023	-4.312	306.091	248.977
Sermaye Artırımı											
Temettüleri											
Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)											
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış											
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış (Azalış)											
30 Haziran 2015 itibarıyla bakiye	11.250.000	397.914	3.377.723	1.772.436	-274.241			88.813	1.435.688	306.091	18.354.424
1 Ocak 2016 tarihi itibarıyla bakiye	11.250.000	397.914	3.377.723	1.772.436	-268.128			88.813	1.435.688	538.224	18.592.670
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											
Hatalara İlişkin Düzeltmeler											
Transferler									538.224	-538.224	0
Toplam Kapsamlı Gelir					-96.657			36.227	247.105	235.937	422.613
Sermaye Artırımı											
Temettüleri											
Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)											
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış											
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış (Azalış)											
30 Haziran 2016 itibarıyla bakiye	11.250.000	397.914	3.377.723	1.772.436	-364.785	0	0	125.040	2.221.017	235.937	19.015.283

*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN
30 HAZİRAN 2016 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ
NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

	01.01.2016	01.01.2015
	30.06.2016	30.06.2015
A. İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	-2.960.947	-1.387.397
A.1. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit girişi sınıfları	10.434.303	6.651.366
1.Satılan mallardan ve hizmetlerden elde edilen nakit girişleri	9.553.293	5.532.822
2.Faiz,ücret,prim,komisyon ve diğer gelirden nakit girişleri		
3.Alım satım amaçlı elde bulundurulmuş sözleşmeler ile ilgili nakit girişleri		
4.İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan diğer nakit girişleri	881.010	1.118.544
A.2.İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit çıkışı sınıfları	-11.715.571	-8.988.633
1.Mal ve hizmetler için tedarikçilere yapılan ödemeler	-10.972.012	-7.733.720
2.Faiz,ücret,prim,komisyon ve diğer gelirlerden nakit çıkışları		
3.Alım satım amaçlı elde bulundurulmuş sözleşmeler ile ilgili nakit çıkışları		
4.Çalışanlara ve çalışanlar adına yapılan ödemelerden kaynaklanan nakit çıkışları		
5.İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan diğer nakit çıkışları	-743.559	-1.254.913
A.3.Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışları	-1.679.679	949.870
1.Ödenen temettüer *		
2.Alınan temettüer *		
3.Ödenen faiz *		
4.Alınan faiz *		
5.Vergi ödemeleri (iadeler)		
6.Diğer nakit girişleri (çıkışları)	-1.679.679	949.870
B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	7.016	-437.123
1.Başka işletmelerin veya fonların paylarının ve borçlanma araçlarının satılması sonucu elde edilen nakit girişleri		
2.Başka işletmelerin veya fonların paylarının ve borçlanma araçlarının edinimi için yapılan nakit çıkışları	0	-46.585
3. Maddi ve Maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	63.796	526.071
4.Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	-56.780	-632.608
5.Diğer uzun vadeli varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri		
6.Diğer uzun vadeli varlık alımlarından nakit çıkışları		
7.Verilen nakit avans ve borçlar		
8.Verilen nakit avans ve borçlardan geri ödemeler		
9.Türev araçlardan nakit çıkışları		
10.Türev araçlardan nakit girişleri		
11.Devlet teşviklerinden elde edilen nakit girişleri		
12.Alınan temettüer *		
13.Ödenen faiz *		
14.Alınan faiz *		
15.Vergi ödemeleri (iadeler)	0	-284.001
16.Diğer nakit girişleri (çıkışları)		
C. Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	-2.520.196	2.754.204
1.Pay ve diğer özkaynağa dayalı araçların ihracından kaynaklanan nakit girişleri		
2.İşletmenin kendi paylarını ve diğer özkaynağa dayalı araçlarını almasıyla ilgili nakit çıkışları		
3.Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri	2.613.370	2.975.478
4.Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	-4.887.560	-86.651
5.Finansal kiralama sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		
6.Devlet teşviklerinden elde edilen nakit girişleri		
7.Ödenen temettüer *		
8.Ödenen faiz *	-246.006	-134.622
9.Vergi ödemeleri (iadeler)		
10.Diğer nakit girişleri (çıkışları)		
Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış) (A+B+C)	-5.474.126	929.684
D. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış) (A+B+C+D)	-5.474.126	929.684
E. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri	5.543.543	3.452.936
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D+E)	69.417	4.382.620

*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Dipnot 1- İlişkili Taraf Açıklamaları

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar içinde yer alan 413.646 TL alacak, Şirket ortaklarının ve yakınlarının ortak olduğu Luna Fırça Plastik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.' e emtia satışından doğmuştur. 83.233 TL lik alacak ise Şirket ortağının eşinin ortak olduğu İzpet Plastik Enj. San. A.Ş.'ne emtia satışından doğmuştur.

İlişkili taraflarla olan ilişkiler, alacak ve borç bakiyeleri piyasa koşullarına ve emsallerine uygun olarak gerçekleştirilmiştir.

a) İlişkili Taraflardan Olan Ticari Alacaklar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Luna Fırça Plastik San. Tic. Ltd. Şti	413.646	435.531
İzpet Plastik Enj.San. A.Ş.	83.233	192.922
Toplam	496.879	628.453

Dipnot 2 - Ticari Alacaklar ve Ticari Borçlar

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar

İlişkili Taraflardan Alacaklar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Luna Fırça Plastik San. Tic. Ltd. Şti	413.646	435.531
İzpet Plastik Enj.San. A.Ş.	83.233	192.922
Toplam	496.879	628.453

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Alıcılar	4.254.727	3.081.121
Alacak Senetleri	7.424.771	6.828.263
Şüpheli Alacaklar	202.264	202.264
Şüpheli Alacaklar Karşılığı	-202.264	-202.264
Toplam	11.679.498	9.909.384
Genel Toplam	12.176.377	10.537.837

Kısa Vadeli Ticari Borçlar

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Satıcılar	1.755.372	1.452.352
Borç Senetleri	727.708	576.338
Diğer Ticari Borçlar	70.056	47.348
Toplam	2.553.136	2.076.039

Şirketin vadeli satışları bulunmamakta olup, alıcılar hesabı bakiyelerine ortalama 123 gün vade uygulanmıştır. Şirket çok sayıda müşteri ile çalıştığından, şirketin kredi riski dağılmış durumdadır. Önemli bir kredi riski yoğunlaşması yoktur. Ticari alacaklar hesabının reeskontunda TCMB 'nın belirlemiş olduğu %10,50 reeskont faiz oranı esas alınmıştır.

Şirket, 30.06.2016 tarihi itibarıyla şüpheli alacak karşılığı ayırmamıştır.

Alıcılardan olan 4.751.606 TL (ilişkili taraflar dahil) tutarındaki ticari alacaklar 936 alıcıya aittir, alıcı bakiyelerinin en yüksek tutarı 413.646,10 TL dir. Risk yoğunlaşması bulunmamaktadır.

Ticari alacaklar içinde alacak senetleri kaleminde yer alan 7.424.771 TL tutar, alıcılardan alınan çeklerdir.

Alacaklar için çek ve senedin dışında teminat alınmamıştır.

Satıcılara olan 1.755.372 TL tutarındaki ticari borç, 161 satıcıya aittir, satıcı bakiyelerinin en yüksek tutarı 248.780 TL olup, risk yoğunlaşması bulunmamaktadır.

Ticari borçlar içinde borç senetleri kaleminde yer alan 727.708 TL tutar, satıcılara verilen senetlerdir. Diğer satıcı borçları karşılığında herhangi bir teminat bulunmamakta olup, satıcı borçları cari hesap borcudur.

Dipnot 3 - Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacak ve Borçlar

Şirket'in, finans sektörü faaliyetlerinde alacak ve borçları bulunmamaktadır. (2015 Yoktur.)

Dipnot 4 - Diğer Alacaklar ve Diğer Borçlar

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar

<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
--------------------------	--------------------------

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Diğer Çeşitli Alacaklar	61.493	13.148
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Ödenecek Vergi ve Fonlar	63.955	12.422
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	47.812	35.279
Vadesi Geçmiş, Ertelemiş veya Taks. Diğer Yük.	0	17.565
Toplam	111.767	65.266
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Personele Borçlar	100.413	3.412
Dipnot 5 – Stoklar	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
İlk Madde ve Malzemeler	4.680.429	5.584.109
Mamuller	2.865.209	2.752.273
Ticari Mallar	5.127.209	3.530.919
Toplam	12.672.847	11.867.301

Stokların değerlemeleri ortalama fiyat yöntemi uygulanarak yapılmıştır.

30.06.2016 tarihi itibariyle, mevcut olan ilk madde ve malzemeler stoklarında %16,18 oranında bir azalış, mamuller stoklarında %4,10 oranında, ticari mallar stoklarında ise %45,21 oranında bir artış görülmektedir. 30.06.2016 tarihi itibariyle ilk madde ve malzeme stoklarının toplam stoklar içindeki oranı %36,93, mamul stoklarının oranı %22,61, ticari mallar stoklarının oranı %40,46 dir. Yıl içinde bozulma, kırılma, çürüme, yok olma gibi nedenlerle gider olarak kaydedilen stok tutarı yoktur. Şirket'in yükümlülükleri için teminat olarak gösterilen stok bulunmamaktadır. Uzun süre hareket görmeyen stok yoktur.

Dipnot 6 – Canlı Varlıklar

Şirket'in, canlı varlıkları bulunmamaktadır. (2015 Yoktur.)

Dipnot 7 – Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelemiş Gelirler

Dönen Varlıklar İçerisindeki

Peşin Ödenmiş Giderler

Verilen Sipariş Avansları

Gelecek Aylara Ait Giderler

Toplam

30.06.2016

570.765

207.750

778.515

31.12.2015

588.282

319.000

907.282

Duran Varlıklar İçerisindeki

Peşin Ödenmiş Giderler

Gelecek Yıllara Ait Giderler

30.06.2016

800.000

31.12.2015

800.000

Kısa Vadeli Yükümlülükler İçerisindeki

Ertelemiş Gelirler

Alınan Sipariş Avansları

30.06.2016

2.608.463

31.12.2015

4.297.035

Dipnot 8 - Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkuller yoktur.(2015 Yoktur).

Dipnot 9 – Maddi Duran Varlıklar

Şirket 30.06.2016 tarihi itibariyle maddi duran varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır. (2015: Yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır.)

Maddi duran Varlıkların tahmin edilen faydalı ömürlerine göre belirlenmiş amortisman ömürleri ve esas alınan amortisman oranları aşağıda belirtilmiştir:

	<u>YIL</u>	<u>ORAN</u>
Tesis Makine ve Cihazlar	4-15	% 6,66-%25
Taşıtlar	10	% 10
Demirbaşlar	4-15	% 6,66-%25

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Şirketin maddi duran varlıklarının net değerleri aşağıdaki gibidir:

Maddi Duran Varlıklar	30.06.2016	31.12.2015
Tesis Makine ve Cihazlar	4.199.115	3.979.202
Taşıtlar	970.582	1.024.589
Demirbaşlar	132.616	132.616
Birikmiş Amortisman	-2.752.238	-2.665.287
Yapılmakta Olan Yatırımlar	540.511	710.000
Toplam	3.090.585	3.181.120

1) 01.01.2016-30.06.2016 Hesap Dönemindeki Maddi Duran Varlık Hareketleri

	31.12.2015	Girenler	Çıkanlar	Yeniden Değ. Artış Farkı	30.06.2016
Tesis Makine ve Cihazlar	3.979.202	219.913	0	0	4.199.115
Taşıtlar	1.024.589	0	-54.007	0	970.582
Demirbaşlar	132.616	0	0	0	132.616
Birikmiş Amortisman	-2.665.287	-379.414	292.463	0	-2.752.238
Yapılmakta Olan Yatırımlar	710.000	1.438.510	-1.608.000	0	540.511
Toplam Net Değer	3.181.120	1.279.010	-1.369.545	0	3.090.585

2) 01.01.2015-31.12.2015 Hesap Dönemindeki Maddi Duran Varlık Hareketleri

	31.12.2014	Girenler	Çıkanlar	Düzeltilmeler	31.12.2015
Tesis Makine ve Cihazlar	3.470.993	595.464	-87.255	0	3.979.202
Taşıtlar	926.928	229.734	-132.073	0	1.024.589
Demirbaşlar	119.404	13.212	0	0	132.616
Birikmiş Amortisman	-2.253.420	-240.932	99.954	-270.889	-2.665.287
Yapılmakta Olan Yatırımlar	0	710.000	0	0	710.000
Toplam Net Değer	2.263.905	1.307.478	-119.374	-270.889	3.181.120

1) 01.01.2016 –30.06.2016 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	31.12.2015	Girenler	Çıkanlar	30.06.2016
Birikmiş Amortisman	-2.665.287	-379.414	292.463	-2.752.238

2) 01.01.2015 –31.12.2015 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	31.12.2014	Girenler	Çıkanlar	Düzeltilmeler	31.12.2015
Birikmiş Amortisman	-2.253.420	-240.932	99.954	-270.889	-2.665.287

Dipnot 10 - Hizmetten Çekme, Restorasyon ve Çevre Rehabilitasyon Fonlarından Kaynaklanan Paylar Üzerindeki Haklar

Yoktur. (2015 Yoktur.)

Dipnot 11- Üyelerin Kooperatif İşletmelerdeki Hisseleri ve Benzeri Finansal Araçlar

Yoktur. (2015 Yoktur.)

Dipnot 12 - Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Şirket 30.06.2016 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır. (Şirket 31.12.2015 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır.)

Maddi olmayan duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürlerine göre belirlenmiş amortisman ömürleri ve esas alınan amortisman oranları aşağıda belirtilmiştir:

	YIL	ORAN
Haklar	3	%33,33
Özel Maliyetler	5	%20
	30.06.2016	31.12.2015
Haklar	48.321	48.321
Özel Maliyetler	81.906	75.550
Birikmiş Amortisman	-103.934	-93.118
Toplam	26.293	30.753

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

1)01.01.2016-30.06.2016 Hesap Dönemindeki Maddi Olmayan Duran Varlık Hareketleri

	<u>31.12.2015</u>	<u>Girenler</u>	<u>Çıkanlar</u>	<u>30.06.2016</u>
Haklar	48.321	0	0	48.321
Özel Maliyetler	75.550	6.356	0	81.906
Birikmiş Amortisman	-93.118	-44.559	33.743	-103.934
Toplam Net Değer	30.753	-38.203	33.743	26.293

2)01.01.2015-31.12.2015 Hesap Dönemindeki Maddi Olmayan Duran Varlık Hareketleri

	<u>31.12.2014</u>	<u>Girenler</u>	<u>Çıkanlar ve Düzeltmeler</u>	<u>31.12.2015</u>
Haklar	32.566	15.755	0	48.321
Özel Maliyetler	75.550	0	0	75.550
Finansal Kiralama	503.071	87.656	-590.727	0
Birikmiş Amortisman	-339.481	-24.527	270.889	-93.118
Toplam Net Değer	271.706	78.884	-319.838	30.753

1)01.01.2016-30.06.2016 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	<u>31.12.2015</u>	<u>Girenler</u>	<u>Çıkanlar</u>	<u>30.06.2016</u>
Birikmiş Amortismanlar	-93.118	-44.559	33.743	-103.934

2)01.01.2015-31.12.2015 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	<u>31.12.2014</u>	<u>Girenler</u>	<u>Çıkanlar ve Düzeltmeler</u>	<u>31.12.2015</u>
Birikmiş Amortismanlar	-339.481	-24.527	270.889	-93.118

Dipnot 13 – Şerefiye

Şerefiye yoktur .(2015 Yoktur)

Dipnot 14 – Maden Kaynaklarının Araştırılması ve Değerlendirilmesi

Şirket'in, maden kaynakları bulunmamaktadır. (2015 Yoktur.)

Dipnot 15– Kiralama İşlemleri

Şirket faaliyette bulunduğu fabrikayı faaliyet kiralaması yoluyla kiralamış olup, kira bedeli olarak aylık 28.000 TL + KDV ödemektedir, Ayrıca, imalatta kullandığı ek bina için, Gmc Uluslararası Deri Tekstil İnş.San.Tic.Ltd.Şti.'ne kira bedeli olarak aylık 7.850,85 TL + KDV ödemektedir.

Dipnot 16– İmtiyazlı Hizmet Anlaşmaları

Şirket'in, imtiyazlı hizmet anlaşmaları bulunmamaktadır. (2015 Yoktur.)

Dipnot 17 - Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Varlıklarda değer düşüklüğü yoktur. (2015 Yoktur.)

Dipnot 18 - Devlet Teşvik ve Yardımları

Şirket, T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'nden 26.04.2016 tarih ve 104824 sayılı yatırım teşvik belgesini çıkartmıştır. Yatırımın başlama tarihi 07.03.2012 , bitiş tarihi 07.03.2015 olarak gösterilmiştir. Firmanın 11.03.2015 tarih ve 1757 sayılı müracaatına istinaden, teşvik belgesinin yatırım süresi 04.09.2016 tarihine kadar uzatılmıştır. Yatırımın yararlanacağı destek unsuru olarak KDV istisnası ve gümrük vergisi muafiyeti gösterilmiştir.

Dipnot 19 - Borçlanma Maliyetleri

Şirketin 30.06.2016 tarihi itibariyle kısa vadeli 1.333.050 TL karşılığı dövizli banka kredisi, Türk Lirası kredisi 1.274.023 TL olmak üzere toplam 2.607.073 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır.

Yine Şirket'in 30.06.2016 tarihi itibariyle uzun vadeli 2.657.531 TL karşılığı dövizli banka kredisi, Türk Lirası kredisi 140.500 TL olmak üzere toplam 2.798.031 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır.

(Şirketin 31.12.2015 tarihi itibariyle kısa vadeli 7.494.633 TL karşılığı banka kredisi bulunmaktadır. Yine Şirketin 31.12.2015 tarihi itibariyle uzun vadeli 184.660 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır.)

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Dipnot 20 - Karşılıklar / Koşullu Varlık ve Borçlar

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla Şirket'in teminat/rehin/ipotek/kefalet (TRİK) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir :

Şirket Tarafından Verilen TRİK'ler	USD	EURO	TL KARŞILIKLARI
a)Kendi Tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler		1.027.000	5.980.505
b)Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler			
c)Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİK'ler			
d)Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2. maddesi çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler			
e)Diğer verilen TRİK'ler			
i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler (*)			
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler			
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişilerin lehine verilmiş olan TRİK'ler			
TOPLAM			5.980.505

Şirket'in vermiş olduğu TRİK'lerin Şirket'in öz kaynaklarına oranı 30.06.2016 tarihi itibarı ile %48,76 dır. (2015:2.373.185,00 TL , Şirket'in öz kaynaklarına oranı 31.12.2015 tarihi itibarı ile % 13 dür.)

(Şirket'in vermiş olduğu TRİK'lerin Şirket'in öz kaynaklar oranı 31.12.2015 tarihi itibarıyla %23 dir.) 30.06.2016 tarihi itibarı ile TRİK'lerin detay dökümü aşağıdaki gibidir.

TEMİNAT KAYNAĞI	TEMİNATIN KULLANILDIĞI YER	TUTARI
Yapı Kredi A.O.S.B. Şube	İzmir Gümrük Müdürlüğü	79.714
Yapı Kredi A.O.S.B. Şube	İzmir A.O.S.B Bölge Müdürlüğü	46.250
Yapı Kredi A.O.S.B. Şube	Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü	41.351
	Yığılca Orman İşletme Müdürlüğü	33.498
Yapı Kredi A.O.S.B. Şube	ÇEK	1.728.200
Halkbank Tuzla Cad. Şube	ÇEK	513.990
Vakıfbank A.O.S.B. Şube	ÇEK	335.587
Ziraat A.O.S.B. Şube	ÇEK	1.852.781
Garanti Kordon Şube	ÇEK	1.349.134
TOPLAM		5.980.505
Ziraat A.O.S.B. Şube	Eximbank A.ş.	727.000
Garanti Kordon Şube	Eximbank A.ş.	300.000
		1.027.000

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Dipnot 21 – Taahhütler

Şirket'in taahhütleri yoktur .(2015 Yoktur).

Dipnot 22 – Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar

A)Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılık yoktur.

B)Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Kıdem tazminatı karşılığı	364.785	268.128

30.06.2016 tarihi itibari ile 01.01.2016-30.06.2016 döneminde uygulanmakta olan aylık kıdem tazminatı tavanı olan 4.092,53 TL tutar esas alınmıştır. (2015: 3.828,37 TL)

Dipnot 23 – Niteliklerine Göre Giderler

	<u>01 Ocak 30 Haziran 2016</u>	<u>01 Ocak 30 Haziran 2015</u>	<u>01 Nisan 30 Haziran 2016</u>	<u>01 Nisan 30 Haziran 2015</u>
Satış Pazarlama Dağıtım Giderleri	-941.309	-863.978	-532.899	-611.805
Genel Yönetim Giderleri	-651.632	-637.248	-343.048	-330.458
Finansman Giderleri	-246.006	-134.622	-125.326	-86.270
Toplam	-1.838.947	-1.635.848	-1.001.273	-1.028.533

Dipnot 24 - Diğer Varlık ve Yükümlülükler

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Diğer Dönen Varlıklar		
Devreden KDV	33.137	45.005
Diğer KDV (iade alınacak KDV)	31.410	115.557
Toplam	64.547	160.562

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		
Gider Tahakkukları	0	134.760

Dipnot 25– Sermaye, Yedekler ve Diğer Öz kaynak Kalemleri

Şirketin öz kaynak kalemleri aşağıdaki gibidir:

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Ödenmiş Sermaye	11.250.000	11.250.000
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkı	397.914	397.914
Hisse Senetleri İhraç Primleri	3.377.723	3.377.723
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları	1.772.436	1.772.436
Kıdem Tazminatı Karşılığı	-364.785	-268.128
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	125.040	88.813
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	2.221.017	1.435.688
Dönem Net Karı	235.937	538.224
Toplam	19.015.283	18.592.670

V.U.K. bilançolarına göre; Şirket'in 30.06.2016 ara hesap dönemi itibariyle dönem net karı 345.395 TL olup, TMS ve TFRS lere göre yapılan düzeltmeleri sonucunda bu kar 235.937 TL ye düşmüştür. Böylece tabloların TMS ve TFRS ye uyarlanması sonucu 109.458 TL dönem net karında azalış meydana gelmiştir.

(V.U.K. bilançolarına göre ; Şirket'in 31.12.2015 hesap dönemi itibariyle dönem net karı 724.544,18 TL olup, TMS ve TFRS lere göre yapılan düzeltmeleri sonucunda bu kar 538.223,68 TL ye çıkmıştır. Böylece tabloların TMS ve TFRS ye uyarlanması sonucu 186.320,50 TL dönem net karında azalış meydana gelmiştir.)

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Şirket'in ödenmiş sermayesinin paydaşlar arasındaki dağılımı

Ortağın Adı Soyadı	30.06.2016		31.12.2015	
	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
Orhan DİLBEROĞLU	0,36	4.012.500	0,36	4.080.850
Natan KOHEN	0,25	2.837.500	0,28	3.117.500
Vedat KORAN	0,04	400.000	0,00	-
Caner BAYRAKTAR	0,00	0,00	0,00	51.650
Halka Açık Kısım	0,36	4.000.000	0,36	4.000.000
TOPLAM	100	11.250.000	100	11.250.000

Dipnot 26 - Hasılat

	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Satış Gelirleri	11.191.833	7.051.967	5.512.603	4.249.633
Satışların Maliyeti (-)	-9.148.391	-4.908.954	-4.410.180	-2.726.170
Brüt Kar/Zarar	2.043.443	2.143.013	1.102.424	1.523.463

Şirket'in Satış Gelirlerine ait detaylı bilgiler aşağıdaki gibidir:

	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Yurtiçi Satışlar	11.315.334	8.141.786	6.391.161	4.747.586
Yurtdışı Satışlar	2.325.959	767.868	619.536	645.186
Diğer Satışlar	188.045	87.411	88.010	44.942
Satıştan İadeler	-152.277	-173.777	-79.753	-115.076
Satış İskontoları	-2.485.228	-1.771.322	-1.506.352	-1.073.005
Satış Gelirleri	11.191.833	7.051.967	5.512.603	4.249.633

Şirketin Satış Politikası aşağıdaki gibidir:

Şirket kendi imal ettiği mamul mallar için satış liste fiyatı hazırlamakta , satış listesine göre her bir kalem malın brüt satış tutarını faturada göstermektedir. Yine faturada brüt satış tutarlarına genellikle %10 ile %60 arası değişen oranlarda satır iskontosu uygulayarak, malların brüt satış tutarı, satır iskontosu tutarı ve net satış tutarını faturada göstermektedir.

Ticari mallarda, bu iskonto oranı %0 ile %25 arasında değişmektedir.

Şirket yetkilileri, satışlarda peşin ve vadeli satış fiyatı uygulamadıklarını ifade etmişlerdir. Bu nedenle, satış gelirleri içinde vade farkları bulunmadığından, ayrıma gidilmemiştir.

Mamul mal satışlarına ve ticari mal satışlarına ait satışların maliyeti aşağıdaki gibidir :

Dipnot 27 - İnşaat Sözleşmeleri

İnşaat sözleşmelerine ilişkin varlıklar yoktur.(2015 Yoktur).

Dipnot 28 – Genel Yönetim Giderleri, Pazarlama Giderleri, Araştırma ve Geliştirme Giderleri

	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Paz. Satış ve Dağ. Giderleri (-)	-941.309	-863.978	-532.899	-611.805
Genel Yönetim Giderleri (-)	-651.632	-637.248	-343.048	-330.458
Toplam	-1.592.941	-1.501.226	-875.947	-942.263

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Şirket'in araştırma ve geliştirme giderleri yoktur. (2015 Yoktur)

Dipnot 29 - Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler ve Giderler

	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler				
Reeskont Faiz Gelirleri	385.785	634.109	385.785	634.109
Kambiyo Karları	290.450	111.019	185.375	100.449
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar	9.789	23.712	6.471	0
Faiz Gelirleri	162.911	203.292	66.614	119.442
Menkul Kıymet Satış Karları	467	40.138	0	37.139
Toplam	849.402	1.012.270	644.246	891.139
	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler				
Reeskont Faiz Giderleri	-54.772	-600.430	-546.772	-600.430
Kambiyo Zararları	-137.737	-534.396	-66.964	-530.779
Diğer Olağandışı Gider ve Zararları	-3.318	0	0	-1.838
Menkul Kıymet Satış Zararları	-93.692	0	-93.692	0
Komisyon Giderleri	-1.265	0	-844	0
Toplam	-782.785	-1.134.827	-708.272	-1.133.047

Dipnot 30 - Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler ve Giderler

Yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler yoktur. (2015 yoktur.)

Dipnot 31 - Çeşit Esasına Göre Sınıflandırılmış Giderler

Şirket gelir tablosunda giderlerini fonksiyon esasına göre göstermiştir. Şirket, cari dönem amortisman giderlerini üretilen mamul maliyetine ve dönem giderlerine dahil etmiştir.

Dipnot 32 - Finansman Giderleri

	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Finansman Giderleri	-246.006	-134.622	-125.326	-86.270

Dipnot 33 - Diğer Kapsamlı Gelir Unsurlarının Analizi

30.06.2016 tarihinde sona eren ara dönemde diğer kapsamlı gelir unsuru bulunmamaktadır. (2015: Yoktur.)

Dipnot 34 – Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar

Satış amacıyla elde tutulan duran varlıklar ve durdurulan faaliyetler yoktur. (2015 yoktur.)

Dipnot 35 - Gelir Vergileri (Ertelenmiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri Dahil)

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS) göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS) göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır.

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Ertelenmiş Vergi Varlıkları	385.936	373.633
Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri (-)	-621.595	-589.987
Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri (net)	-235.659	-216.354

Kurumlar Vergisi

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan, ancak vergi mevzuatına göre gider kabul edilmeyen giderlerin matraha eklenmesi ve vergiden istisna edilen kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

2015 yılında uygulanan vergi oranı %20'dir. Türkiye'de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2015 yılı kurum kazancının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum kazancı üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplanır.

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında (özel hesap dönemine sahip olanlarda dönem kapanışını izleyen dördüncü ayın 1-25 tarihleri arasında) vergi beyannamelerini hazırlamaktadırlar. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir.

Gelir Vergisi Stopajı:

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye'deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere, kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 – 23 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır. Bu oran 23 Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

Yatırım indirimi uygulaması 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlükten kaldırılmıştır. Ancak, şirketlerin vergilendirilebilir kazançlarının yetersiz olması sebebiyle, 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla indirilemeyen yatırım indirimi tutarları ile 1 Ocak 2006 öncesi başlayan ve iktisadi ve teknik bütünlük arz eden yatırımlara ait yatırım indirimi tutarları takip eden yıllarda elde edilecek vergilendirilebilir kazançlardan düşülmek üzere sonraki yıllara taşınabilecektir. 1 Ağustos 2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 6009 sayılı kanun ile yapılan düzenleme gereğince indirim hakkı kazanılan yatırım indirimi tutarları yıl sınırlaması olmaksızın indirilebilecektir. 6009 sayılı kanunla yapılan düzenleme 2010 yılı kazançlarına uygulanmak üzere, 1 Ağustos 2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 24 Nisan 2003 tarihinden önce alınmış yatırım teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden %19,8 oranında vergi tevkifatı yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan teşvik belgesiz yatırım harcamalarından vergi tevkifatı yapılmamaktadır.

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Kurumlar Vergisi Karşılığı	86.705	252.972
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar	0	-252.972
Toplam	86.705	0
	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Cari dönem kurumlar vergisi	-86.705	-252.972
TMS 12'ye göre, Ertelenmiş vergi gelir/ gider etkisi	51.529	46.580
Toplam vergi geliri / yükümlülüğü	-35.176	-206.392

Şirket, ertelenen vergi varlığını / yükümlülüğünü, bilanço kalemlerinde Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ve Vergi Mevzuatına göre yapılan farklı değerlendirmeler sonucunda ortaya çıkan geçici farklar üzerinden hesaplanmaktadır. (31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla kurumlar vergisi oranı % 20'dir. Bu nedenle, %20 oranı baz alınarak, geçici farklar üzerinden ertelenen vergi varlığı / yükümlülüğü hesaplanmıştır.)

	Geçici Farklar		Ertelenen Vergi Varlığı/ Yük.	
	<u>01 Ocak</u>	<u>01 Ocak</u>	<u>01 Ocak</u>	<u>01 Ocak</u>
	<u>30 Haziran</u>	<u>30 Haziran</u>	<u>30 Haziran</u>	<u>30 Haziran</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Reeskont faiz gideri	-546.772	-600.430	109.354	120.086
Reeskont faiz geliri	385.785	634.109	-77.157	-126.822
Kıdem Tazminatı Karş.	-96.657	0	19.332	0
Toplam	-257.644	33.679	51.529	-6.736
Önceki Dönem İptal Edilen	581.914	0	-116.383	0

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Reeskont Faiz Gideri				
Önceki Dönem İptal Edilen	-227.748	0	45.549	0
Reeskont Faiz Geliri				
Genel Toplam	96.522	33.679	-19.305	-6.736

Dipnot 36 - Pay Başına Kazanç

Gelir tablosunda beyan edilen hisse başına (kayıp)/kazanç, net karın/(net zararın) ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle tespit edilir.

Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş kazançlardan payları oranında hisse dağıtarak (bedelsiz hisseler) sermayelerini arttırabilirler. Hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla, hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

Hisse başına esas (kayıp)/kazanç hissedarlara ait net (zarar)/karın çıkarılmış adı hisselerin söz konusu dönemdeki ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile hesaplanır.

	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Ocak</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2016</u>	<u>01 Nisan</u> <u>30 Haziran</u> <u>2015</u>
Ortalama Hisse Sayısı	11.250.000	11.250.000	11.250.000	11.250.000
Net Dönem Karı	235.937	306.091	48.785	201.675
Pay Başına Kazanç	0,0210	0,0272	0,0043	0,0179

Dipnot 37 - Pay Bazlı Ödemeler

Pay bazlı ödemeler bulunmamaktadır. (2015 Yoktur)

Dipnot 38 - Sigorta Sözleşmeleri

Şirket 2015 yılında süresi biten poliçelerini yenileyerek, 2016 yılı için 33.870 TL prim karşılığında 18.200.000 TL teminat bedeli ile kasko poliçesi ve özel işyeri paket sigortasını Güneş Sigorta, Mapfre, Unico, Allianz, Halk Sigorta ve Sampo Japan Sigorta Şirketi'ne yaptırmıştır.

Dipnot 39 - Kur Değişiminin Etkileri

Şirket'in 30.06.2016 tarihi itibarıyla döviz kuru riski Dipnot 48'de açıklanmış olup, 30.06.2016 tarihinde sona eren hesap dönemi itibarıyla oluşan kur farkı geliri ile kur farkı gideri kambiyo karları ve kambiyo zararları hesabında gösterilmiştir.

Dipnot 40 - Yüksek Enflasyonlu Ekonomide Raporlama

SPK' nun 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe Standartları'na (UFRS uygulamasını benimseyenler dahil) uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren UMSK tarafından yayımlanmış 29 No.lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("UMS / TMS 29") uygulanmamıştır.

Dipnot 41 - Türev Araçlar

Türev araçlar yoktur.(2015 Yoktur)

Dipnot 42 - Finansal Araçlar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Kısa Vadeli Finansal Borçlanmalar		
Banka Kredileri	2.607.073	7.494.633
Uzun Vadeli Finansal Borçlanmalar	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Banka Kredileri	2.798.031	184.660

Şirketin 30.06.2016 tarihi itibarıyla kısa vadeli 2.607.073 TL karşılığı kısa vadeli banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır.

Yine Şirket'in 30.06.2016 tarihi itibarıyla uzun vadeli 2.798.031 TL karşılığı uzun vadeli banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır.

(Şirketin 31.12.2015 tarihi itibarıyla kısa vadeli 7.494.633 TL karşılığı banka kredisi, Yine Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla uzun vadeli 184.660 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır.)

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin 30 Haziran 2016
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

Dipnot 43 - Nakit Akış Tablosuna İlişkin Açıklamalar

Şirket'in nakit akış tablosu SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 2013/19 sayılı Haftalık Bülteni'nde yayımladığı duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan, finansal tablo ve dipnot gösterim esaslarına uygun olarak sunulmuştur.

Nakit ve Nakit Benzerleri

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Kasa	69.417	62.556
Bankalar	0	5.441.879
Diğer Hazır Değerler	0	39.109
Toplam	69.417	5.543.543

Finansal Yatırımlar

	<u>30.06.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Bankalar	473.237	0
Hisse Senetleri	188.977	282.670
Özel kesim tahvil, senet,bono	17.100	8.743
Diğer Hazır Değerler	5.138	0
Toplam	684.452	291.413

Dipnot 44 - Öz kaynaklar Değişim Tablosuna İlişkin Açıklamalar

Şirket'in öz kaynak değişim tablosu SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 2013/19 sayılı Haftalık Bülteni'nde yayımladığı duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan, finansal tablo ve dipnot gösterim esaslarına uygun olarak sunulmuştur.